
ZARZĄDZENIE NR 864/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SYCÓW 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634) art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) w zw. z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa sierpnia 2009 r. (Dz. U. z 2022 r., poz. 583)  zarządzam co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie dochodów na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  
zarządzenia. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 86 167 253,42 zł  w tym: 

- dochody bieżące 78 478 486,08 zł 

- dochody majątkowe 7 688 767,34 zł 

3. Dokonuję zmian w planie wydatków na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. Plan wydatków po zmianie wynosi 101 170 753,80 zł w tym: 

- wydatki bieżące 78 174 288,73 zł 

- wydatki majątkowe 22 996 465,07 zł 

§ 2. Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków dla rachunku dochodów pochodzących ze środków 
Funduszu Pomocy na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Syców 

 
 

Dariusz Maniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03A4CC9D-8EAF-4935-9ABD-A1ED30267F85. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Załacznik nr 1 do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Syców
nr 864/2022 z dnia 17 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 614 308,64 139 807,89 4 754 116,53

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 139 807,89 139 807,89

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 139 807,89 139 807,89

852 Pomoc społeczna 2 056 515,08 1 552,57 2 058 067,65

85215 Dodatki mieszkaniowe 688,00 -32,43 655,57

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

688,00 -32,43 655,57

85295 Pozostała działalność 985 118,68 1 585,00 986 703,68

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

168 692,00 1 585,00 170 277,00

855 Rodzina 14 065 887,79 13 092,00 14 078 979,79

85595 Pozostała działalność 40 749,00 13 092,00 53 841,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

40 749,00 13 092,00 53 841,00

Razem: 86 012 800,96 154 452,46 86 167 253,42

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03A4CC9D-8EAF-4935-9ABD-A1ED30267F85. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załacznik nr 2 do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Syców
nr 864/2022 z dnia 17 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 081 432,76 0,00 9 081 432,76

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 273 200,00 0,00 273 200,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 225 500,00 24 700,00 250 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 -10 000,00 3 000,00

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 -4 700,00 5 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 700,00 -10 000,00 14 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 821 969,40 0,00 821 969,40

75412 Ochotnicze straże pożarne 681 069,40 0,00 681 069,40

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 24 600,00 4 180,00 28 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 400,00 -2 000,00 24 400,00

4430 Różne opłaty i składki 17 000,00 -2 180,00 14 820,00

801 Oświata i wychowanie 32 682 463,87 139 807,89 32 822 271,76

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 139 807,89 139 807,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 384,17 1 384,17

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 138 423,72 138 423,72

852 Pomoc społeczna 4 249 694,85 1 552,57 4 251 247,42

85215 Dodatki mieszkaniowe 210 688,00 -32,43 210 655,57

3110 Świadczenia społeczne 210 674,00 -31,28 210 642,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14,00 -1,15 12,85

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 897 829,85 0,00 1 897 829,85

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 400,00 3 000,00 10 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 280,00 -3 000,00 29 280,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -1 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 94 700,00 500,00 95 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 1 500,00 4 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -500,00 500,00

85279 Pomoc zagraniczna 30 000,00 0,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 5 222,78 20 222,78

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -5 222,78 4 777,22

85295 Pozostała działalność 1 050 423,00 1 585,00 1 052 008,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03A4CC9D-8EAF-4935-9ABD-A1ED30267F85. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 961 596,00 1 541,00 963 137,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 93,00 32,00 125,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 084,00 12,00 8 096,00

855 Rodzina 14 975 934,79 13 092,00 14 989 026,79

85595 Pozostała działalność 40 749,00 13 092,00 53 841,00

3110 Świadczenia społeczne 39 527,00 12 699,00 52 226,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 393,00 393,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 300 503,33 0,00 9 300 503,33

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 431 740,38 65 000,00 4 496 740,38

4300 Zakup usług pozostałych 4 071 581,83 65 000,00 4 136 581,83

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 752 590,00 -65 000,00 687 590,00

4300 Zakup usług pozostałych 646 571,00 -65 000,00 581 571,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 250 210,35 0,00 2 250 210,35

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 726 099,16 0,00 1 726 099,16

4260 Zakup energii 150 000,00 40 000,00 190 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 400,00 -40 000,00 40 400,00

92195 Pozostała działalność 104 103,19 0,00 104 103,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 500,00 -1 650,00 18 850,00

4220 Zakup środków żywności 7 977,00 900,37 8 877,37

4270 Zakup usług remontowych 12 501,19 299,28 12 800,47

4300 Zakup usług pozostałych 18 125,00 450,35 18 575,35

Razem: 101 016 301,34 154 452,46 101 170 753,80

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03A4CC9D-8EAF-4935-9ABD-A1ED30267F85. Podpisany Strona 2



Poz. Dział Rozdział §              Wyszczególnienie                                      Plan

I. 750 Administracja publiczna 22 264,76

75095 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22 264,76

2700
Środki na dofinansowanie własnych
 zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw pozyskane z innych źródeł.

22 264,76

II. 758 Rożne rozliczenia 322 877,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 322 877,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych
 zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw pozyskane z innych źródeł.

322 877,00

III. 852 Pomoc społeczna 170 277,00

85295 Pozostała działalność 170 277,00

 2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw pozyskane z innych źródeł.

170 277,00

IV. 853
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

851 737,42

85395 Pozostała działalność 851 737,42

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw pozyskane z innych źródeł.

851 737,42

V. 855
Rodzina

53 841,00

85595 Pozostała działalność 53 841,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw pozyskane z innych źródeł.

53 841,00

Dochody razem: 1 420 997,18

Załącznik  nr 3
do zarządzenia

Burmistrza
Miasta i Gminy w Sycowie

nr 864/2022
z dnia 17 sierpnia 2022 r.

Plan dochodów i wydatków
dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy w roku 2022

DOCHODY

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 864/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Syców

z dnia 17 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03A4CC9D-8EAF-4935-9ABD-A1ED30267F85. Podpisany Strona 1



I. 700 Gospodarka mieszkaniowa 33 189,02

70095 Pozostała działalność 33 189,02

4260 Zakup energii 5 701,43

4270 Zakup usług remontowych 27 487,59

I. 750 Administracja publiczna 22 264,76

75095 Pozostała działalność 22 264,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 362,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 892,12

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98,42

4300 Zakup usług pozostałych 13 899,75

4710 Wpłaty na PPK finansowane prz
 podmiot zatrudniający

12,14

II. 801 Oświata i wychowanie 322 877,00

80195  Przedszkola 2 815,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu

2 815,00

80195 Pozostała działalność 320 062,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 142,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 847,10

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 895,50

4710 Wpłaty na PPK finansowane prz
 podmiot zatrudniający

232,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia

75 492,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 84 055,40

4260
Zakup energii

1 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 650,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilne

345,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 127 053,00

III. 852 Pomoc społeczna 170 277,00

85295 Pozostała działalność 170 277,00

3110 Świadczenia społeczne 167 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 332,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 370,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 125,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 332,00

IV. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 818 548,40

85395 Pozostała działalność 818 548,40

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03A4CC9D-8EAF-4935-9ABD-A1ED30267F85. Podpisany Strona 2



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 562 640,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 088,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00

4260 Zakup energii 33 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 139 020,40

V. 855
Rodzina

53 841,00

85595 Pozostała działalność 53 841,00

3110 Świadczenia społeczne 52 226,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 615,00

Wydatki razem: 1 420 997,18

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03A4CC9D-8EAF-4935-9ABD-A1ED30267F85. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Uzasadnienie do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Syców nr 864/2022 z dnia 17 sierpnia 2022r. 
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie 
Na podstawie informacji Wojewody Dolnośląskiego nr KO.ZFK.3146.52.9.2022 z dnia 08 sierpnia 2022r. 
zwiększony został plan dotacji celowej w kwocie 139 807,89 zł. Powyższe środki zostały pochodzą z dotacji 
celowej i przekazane zostały na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 
terytorialnego lub osoby fizyczne - art.55 ust.3 ora art.69 ust.2. 
 
Dział 852 – Pomoc społeczna 
Na podstawie informacji Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.13.2022.MK z dnia 10 sierpnia 2022r. 
zmniejszony został plan dotacji celowej w kwocie 32,43 zł. Zmniejszenie dotyczy środków  
z rezerwy celowej i przeznaczone jest na finansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla 
odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadnia realizowanego przez gminy w 
wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie  
z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne, przy uwzględnieniu art.14 oraz art.15 
ustawy z dnia 17 grudnia 2021 o dodatku osłonowym (Dz.U.2022r. poz.1). 
 

Na podstawie informacji Wojewody Dolnośląskiego nr ZP-ZS.3122.168.2022.JS dnia 12 sierpnia 2022 roku 
zostały przekazane Gminie na wydzielony rachunek bankowy, środki z Funduszu Pomocy 
na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa w kwocie 1 585 zł. Środki przeznaczone są na: 

- wypłatę jednorazowego świadczenia 300 zł na osobę i obsługę tego zadnia - I korekta III transzy z dnia 
27.04.2022 r. kwota 612 zł, 

- na realizację zadań własnych i zadań zleconych jst z pomocy społecznej – VIII korekta II transzy  
z dnia 27.04.2022 r. – kwota 973 zł.  

 

Dział 855 – Rodzina  

Na podstawie informacji Wojewody Dolnośląskiego zostały przekazane Gminie na wydzielony rachunek 
bankowy, środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 13 092 zł. Środki przeznaczone są na 
wypłatę świadczenia rodzinnego - podział środków VI i VII transza. 

 

Przesunięcia planowanych środków dokonano na podstawie wniosków dysponentów środków budżetowych 
Urzędu Miasta i Gminy w Sycowie. 
Wprowadzone zmiany nie powodują zmian w zakresie wydatków majątkowych.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03A4CC9D-8EAF-4935-9ABD-A1ED30267F85. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



